
Tablica gęstości melaminy （Fabryczne dostawy tablic MDF Melamine）, Pełna nazwa Melamine Film
Paper Paper Gęstość gęstości, należy do pewnego rodzaju wytworzonej przez człowieka tablicy. Ma
to na desce gęstości (głównie przez włókna drewna lub inne włókna roślinne, po zmiażdżeniu,
suszeniu, mieszaniu, nałożeniu żywicy mocznika-formaldehydu lub innych klejach, a następnie przez
leżące, leżące, naciskowe) jako podłoże z różnymi kolorami lub teksturami papieru w papierze do
adhezyjnej mieszania żywicy melaminowej, do pielenia, suszącego do pewnego stopnia, leżąc, leżąca
na powierzchni, która byłaby hoteratywna, do dekoracyjnej w formie papieru do dekoracyjnej.
panele.

Papier powierzchniowy: Znajduje się w najwyższej warstwie dekoracyjnej deski, odgrywa rolę
ochrony papieru dekoracyjnego. Może sprawić, że powierzchnia deski po podgrzaniu i ciśnieniu
wysoce przezroczystym i twardym i odpornym na zużycie. Wymagania dotyczące dobrego
wchłaniania wody, białej i czystej, przezroczystej po zanurzeniu kleju.

Papier dekoracyjny: tj. Papier zboża drewna, jest ważną częścią dekoracyjnej deski, z kolorem
podstawowym lub bez niego, wydrukowanym na różne wzory. Papier, umieszczony pod papierem
powierzchniowym, głównie do celów dekoracyjnych, musi mieć dobrą moc pokrycia, impregnację i
wydajność drukowania.

Papier pokrycia: Nazywany również białym papierem tytanowym, ogólnie w produkcji jasnych
paneli dekoracyjnych, umieszczonych pod papierem dekoracyjnym, aby zapobiec dolnej warstwie
żywicy fenolowej na powierzchnię, główną rolą jest pokrycie koloru plam powierzchni podłoża,
muszą mieć dobre pokrycie. Papier powierzchniowy, papier dekoracyjny i papier pokrywy są zwykle
impregnowane żywicą melaminy.

Papier dolnej warstwy: jest to materiał podstawowy detalizacji （China Melamine MDF Board
Factory ）, Odgrywa rolę we właściwościach mechanicznych planszy, jest zanurzona w żywicy
fenolowej i suszona, a liczba warstw jest określana zgodnie z użyciem lub grubością deski
dekoracyjnej podczas produkcji.

Dekoracyjny: Można arbitralnie naśladować różne wzory, jasne kolory, aby zaspokoić różne
dekoracyjne style i estetyczne potrzeby mebli i dekoracji wnętrz, aby dodać estetykę.

https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/Factory-Supply-of-High-Quality-Melamine-MDF-Boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/China-Melamine-Density-Board-Furniture-Panel-Factory.html
https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/China-Melamine-Density-Board-Furniture-Panel-Factory.html


Silny odporność na ścieranie: Twardość powierzchni jest duża, co może skutecznie oprzeć się
tarciu i zarysowaniu w codziennym użytkowaniu i przedłużyć żywotność usług.
Dobra odporność na ciepło: w określonym zakresie temperatur może zachować stabilną wydajność i
nie jest łatwa do zdeformacji i przebarwienia ze względu na zmiany temperatury.

Ogólny odporność chemiczna: Może oprzeć się ogólnym kwasowi, alkaliom, tłuszczu i alkoholu
oraz innych rozpuszczalnikach, ale nie odpiera silnej korozji chemicznej.
Gładka i czysta powierzchnia: Łatwy do czyszczenia i utrzymania, kurz, plamy itp. Nie są łatwe do
przylegania, delikatnie wycierają, aby utrzymać czystość.

Ochrona środowiska: sama żywica formaldehydu melaminy zawiera bardzo niską formaldehyd, jest
przyjazna dla środowiska. Jednak w celu zmniejszenia kosztów niektórych produktów na rynku
roztwór żywicy formaldehydu melaminy miesza się z klejem do formaldehydu mocznika, co
doprowadzi do pogorszenia ochrony środowiska. Przy zakupie musisz wybrać produkty klasy
ekologicznej E1 lub nawet E0.

Stabilność fizyczna: Wewnętrzna struktura podłoża płyty gęstości jest jednolita, dzięki czemu płyta
gęstości melaminy （China Melamine MDF Production ） Materiał mundur, stabilność strukturalna;
Ale w porównaniu z niektórymi deskami odporność na wilgoć jest słaba, łatwa do pochłaniania
ekspansji wody.

Produkcja mebli: Powszechnie stosowany w produkcji szaf, szaf, biur, półek i innych rodzajów
mebli jest wspólnym materiałem do dekoracji powierzchni mebli.

Dekoracja wnętrz: Może być używany do dekoracji ściany, sufitu, partycji wewnętrznych itp.,
Tworząc różne style i atmosferę dla przestrzeni wewnętrznych.
Inne pola: Można go również użyć do robienia szafek, ramek do zdjęć i innych tylnych paneli.

https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/FSC-Certificated-Professional-Manufacturer-4mm-to-18mm-laminated-MDF-board.html


Nasza certyfikacja


